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OKMETICIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.9.2009 
 
Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja 
anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan 
aurinkoenergiateollisuudelle. Katsauskauden liikevaihto oli 40,5 miljoonaa euroa 
(52,1 milj. euroa). Tilikauden tulos oli -0,2 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa). 
Osakekohtainen tilikauden tulos oli -0,01 euroa (0,41 euroa). 
 
AVAINLUVUT  
 
1 000 euroa 1.7.-

30.9.09
1.7.-

30.9.08
1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
  
Liikevaihto 12 171 18 090 40 549 52 116 67 867
Käyttökate 992 3 845 5 660 12 640 15 517
Liiketulos -748 2 089 467 7 368 8 476
   % liikevaihdosta -6,1 11,5 1,2 14,1 12,5
Tilikauden tulos -1 234 2 870 -168 6 942 5 825
Tulos/osake, euroa -0,07 0,17 -0,01 0,41 0,34
Liiketoiminnan 
nettorahavirta 192 4 522 4 457

 
10 299 13 177

Nettovelka -2 914 1 807 -2 914 1 807 -586
Henkilöstö keskimäärin 
tilikauden aikana 339 367 339

 
363 364

 
KATSAUS LYHYESTI 
 
- Yhtiön toimitusjohtaja vaihtuu. Antti Rasilo päättää tänään työnsä Okmeticin 
palveluksessa. Toimitusjohtajan sijainen, kaupallinen johtaja Mikko Montonen 
hoitaa toistaiseksi toimitusjohtajan tehtävää. 
- Katsauskauden liikevaihto oli 40,5 miljoonaa euroa (52,1 milj. euroa) ja   
päättyneen vuosineljänneksen liikevaihto 12,2 miljoonaa euroa (18,1 milj. 
euroa). 
- Anturikiekkojen myynti katsauskaudella on hieman viimevuotista pienempi.   
Puolijohdekiekkojen myynti on ensimmäisen vuosineljänneksen matalimman tason   
jälkeen edelleen kasvussa. Myynti on kuitenkin katsauskaudella vielä 
viimevuotista selvästi alempaa. 
- Tilikauden tulos oli -0,2 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa) ja päättyneen 
vuosineljänneksen tulos oli -1,2 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa). 
- Tulosta heikensivät 0,5 miljoonaa euroa syyskuussa käytyjen 
yhteistoimintaneuvotteluiden päätöksistä aiheutuvat kulut. 
- Yhteistoimintaneuvotteluiden tuloksena toimihenkilöiden määrä vähenee 22 
henkilöä ja 23 työntekijää lomautetaan Suomessa toistaiseksi. 
- Osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (0,41 euroa). 
- Katsauskauden liiketoiminnan nettorahavirta oli 4,5 miljoonaa euroa (10,3   
milj.euroa) ja päättyneen vuosineljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta oli   
0,2 miljoonaa euroa (4,5 milj. euroa). 
- Yhtiön rahavarat ylittivät kauden lopussa korolliset velat 2,9 miljoonaa euroa 
(alittivat 1,8 milj. euroa). 
- Vuoden 2009 liikevaihdon arvioidaan olevan noin 53 miljoonaa euroa. 
Liiketuloksen arvioidaan olevan hieman positiivinen. Liiketoiminnan rahavirran 
arvioidaan olevan selvästi positiivinen. 
 
MARKKINAT 
 
Asiakasteollisuus 
Maailmantaloudessa kuluvana vuonna vallinnut laskusuhdanne on vaikuttanut 
markkinatilanteeseen Okmeticin asiakasteollisuudessa. Anturiteollisuudessa on 
totuttu tasaiseen yli kymmenen prosentin vuotuiseen markkinakasvuun. Tänä vuonna 
anturitoimitusten kappalemääräinen kasvu on ollut normaalitilannetta hitaampaa. 
Markkinatilanteesta johtuen myös hinnat ovat osittain alentuneet. 



Anturituotteiden myynnin on arvioitu jääneen kuluneiden yhdeksän kuukauden 
aikana hieman viime vuoden vastaavan jakson tasoa matalammaksi.  
 
Puolijohdeteollisuudessa alkuvuosi oli heikko, mutta teollisuus on sen jälkeen 
alkanut selvästi toipua. Julkaistujen myyntilukujen perusteella 
maailmanlaajuinen Yhdysvaltain dollareissa ilmoitettu puolijohdelaskutus putosi 
vuoden kahdeksan ensimmäisen kuukauden aikana runsaat kaksikymmentä prosenttia 
edelliseen vuoteen verrattuna.  
 
Aurinkopaneelimarkkinat ovat vuonna 2009 selvästi olleet taloustaantuman ja 
kansallisten tukien leikkauksen johdosta aikaisempaa heikommat. Paneelien 
varastot ovat kasvaneet ja niiden hinnat laskeneet. Asiakkaiden varovaisuus on 
hidastanut alan investointeja.  
 
Piikiekkoteollisuus 
Antureiden lisääntyvä käyttö monissa kulutuselektroniikan sovelluksissa on 
tukenut anturikiekkomarkkinaa nyt, kun kiekkokysyntä autoteollisuuden antureihin 
on tilapäisesti ollut aikaisempaa alemmalla tasolla. Asiakasteollisuuden vaikea 
markkinatilanne näkyi myös puolijohdekiekkojen kysynnässä. Puolijohdekiekkojen 
toimitukset vuoden kolmella ensimmäisellä neljänneksellä putosivat huomattavasti 
viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. 
 
Okmetic 
Markkinatilanteesta huolimatta Okmeticin anturikiekkojen myynti on pysynyt lähes 
edellisen vuoden vastaavan jakson tasolla. Puolijohdekiekkojen myynti on 
alentunut merkittävästi yleisen kysynnän laskun johdosta. Okmetic on onnistunut 
vuoden 2009 haastavassa markkinatilanteessa kasvattamaan markkinaosuuttaan 
yhtiölle tärkeissä tuoteryhmissä. 
 
LÄHIAJAN NÄKYMÄT 
 
Asiakasteollisuus 
Anturiteollisuuden markkinatilanteen ennustetaan jatkuvan vakaana loppuvuoden 
aikana. Anturimyynnin arvioidaan päätyvän koko vuoden osalta noin kymmenen 
prosenttia viime vuoden myyntiä alemmalle tasolle, mutta palaavan ensi vuonna 
taas kaksinumeroisiin kasvulukuihin.  
 
Puolijohdeteollisuus on toipumassa. Ennusteita vuoden 2009 kokonaismyynnistä on 
viime aikoina tarkistettu ylöspäin ja tuoreimmat arviot ennakoivat 
puolijohdelaskutuksen vuositason alenemisen jäävän alle kahdenkymmenen 
prosentin. Ensi vuoden puolijohdemyynnille ennustetaan selvää kasvua ja paluuta 
vuoden 2008 tasolle. 
 
Aurinkokennojen ja –paneelien markkinan ennustetaan kasvavan ensi vuonna. 
Teknologiamyyntimarkkinoiden odotetaan sen johdosta piristyvän.   
 
Piikiekkoteollisuus 
Piikiekkoteollisuudessa arvioidaan markkinakehitystä pinta-alayksiköissä. 
Kiekkotoimittajien yhteistyöjärjestö SEMIn lokakuussa julkaiseman ennusteen 
mukaan vuoden 2009 kiekkotoimitusten kokonaismäärä jää noin 6 300 miljoonaan 
neliötuumaan. Ennusteen mukaan määrä on laskenut viime vuodesta noin 20 
prosenttia. SEMI arvioi ensi vuoden kiekkokysynnän kasvavan 23 prosenttia. 
 
Okmetic 
Okmetic on erikoistunut vaativien anturikiekkojen valmistukseen ja on niissä 
markkinajohtaja ja teknologisen kehityksen edelläkävijä. Johtava asema 
edistyksellisten anturikiekkojen toimittajana luo yhtiölle hyvän pohjan ja 
merkittävän kasvupotentiaalin anturiteollisuuden palatessa takaisin kasvu-
uralle. Tämän arvioidaan tapahtuvan ensi vuonna. Okmeticin 
puolijohdekiekkotoimitukset ovat kasvaneet tasaisesti vuoden ensimmäisen 
neljänneksen matalimman tason jälkeen. Puolijohdekiekkojen kysynnän kasvun 
arvioidaan jatkuvan vuoden viimeisellä neljänneksellä. Teknologiamyynnin 
arvioidaan pysyvän neljännellä vuosineljänneksellä edellisen neljänneksen 
tasolla. Okmeticin merkittävän kolmevuotisen teknologian myyntiprojektin 



valmistuminen antaa yhtiölle hyvän lähtökohdan uusien teknologiakauppojen 
sopimiselle.  
 
Vuoden 2009 liikevaihdon arvioidaan olevan noin 53 miljoonaa euroa. 
Liiketuloksen arvioidaan olevan hieman positiivinen. Liiketoiminnan rahavirran 
arvioidaan olevan selvästi positiivinen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Yhtiö ja toimitusjohtaja ovat yhdessä sopineet, että toimitusjohtajana vuoden 
2003 alusta toiminut Antti Rasilo päättää tänään työnsä Okmeticin palveluksessa. 
Toimitusjohtajan tehtävää hoitaa toistaiseksi toimitusjohtajan sijainen, 
Okmeticin kaupallinen johtaja Mikko Montonen. Hallitus on aloittanut uuden 
toimitusjohtajan hakemisen. 
 
MYYNTI 
 
Okmeticin katsauskauden liikevaihto pieneni edellisvuoteen verrattuna 22,2 
prosenttia (kasvoi 6,7 %) ja oli 40,5 miljoonaa euroa (52,1 milj. euroa). 
Päättyneen vuosineljänneksen liikevaihto oli 12,2 miljoonaa euroa (18,0 milj. 
euroa). Liikevaihdon pienenemiseen johti viime vuoden lopussa varsinkin 
puolijohdeteollisuudessa tapahtunut markkinatilanteen voimakas heikentyminen 
sekä kesäkuun 2009 lopussa pääosin valmistunut teknologiamyynnin kolmevuotinen 
merkittävä projekti. Puolijohdekiekkojen markkinatilanne on ensimmäisestä 
vuosineljänneksestä lähtien parantunut jatkuvasti.  
 
Myynti asiakaspohjaisesti 

 
 1.7.- 

30.9.09 
1.7.-

30.9.08
1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
   
Anturikiekot 43 % 38 % 40 % 36 % 37 %
Puolijohdekiekot 38 % 39 % 27 % 39 % 38 %
Teknologia 19 % 23 % 33 % 25 % 25 %
 
Okmeticin anturikiekkojen myynti jäi katsauskaudella hieman edellisvuotista 
alemmaksi. Antureiden käytön uskotaan kasvavan edelleen. Anturisovellukset 
laajenevat nopeasti autoteollisuuden ja muiden perinteisten sovellusten lisäksi 
esimerkiksi kameroihin ja muihin kulutuselektroniikkatuotteisiin. 
 
Puolijohdemyynnin osuuden lasku johtuu heikosta markkinatilanteesta. 
Markkinatilanne on kuitenkin parantunut jatkuvasti ensimmäisen vuosineljänneksen 
matalimman tason jälkeen. Puolijohdekiekkojen tyypillisimpiä käyttöalueita ovat 
kuluttajaelektroniikan, tietokone-, tietoliikenne- ja autoteollisuuden 
sovellukset.  
 
Teknologiamyynti käsittää valmistusteknologian myynnin lisäksi kidemyynnin sekä 
satunnaisen polypiin kierrätyksen. Teknologiamyynnin koostumuksesta ja 
tuloutusten epätasaisesta ajoittumisesta aiheutuva myynnin vaihtelu aiheuttaa 
asiakaspohjaisiin ja markkina-aluekohtaisiin myyntiosuuksiin selvää vaihtelua. 
 
Liikevaihto markkina-alueittain 
 
 1.7.- 

30.9.09 
1.7.-

30.9.08
1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
   
Pohjois-Amerikka 38 % 39 % 36 % 38 % 39 %
Eurooppa 32 % 25 % 34 % 34 % 33 %
Aasia 30 % 36 % 30 % 28 % 28 %
 
Yhdysvaltojen dollarin ja Japanin jenin vaihtokurssit euroa vastaan vaikuttavat 
liikevaihdon jakautumiseen eri markkina-alueiden kesken. 
 
 



TULOS 
 
Okmetic-konsernin tilikauden tulos oli -0,2 miljoonaa euroa (6,9 milj. euroa) ja 
päättyneen vuosineljänneksen tulos oli -1,2 miljoonaa euroa (2,9 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos oli -0,01 euroa (0,41 euroa). Yhtiön tulosta on rasittanut 
puolijohdekiekkojen markkinatilanteesta johtuva alhainen toiminta-aste. Tulosta 
alentaa myös piin kierrätyshinnan merkittävä lasku. Tulosta heikensivät lisäksi 
0,5 miljoonaa euroa syyskuussa käytyjen yhteistoimintaneuvotteluiden päätöksistä 
aiheutuvat kulut sekä katsauskauden kurssitappiot 0,5 miljoonaa euroa. 
Konsernissa on suoritettu kaikkien kustannusten sopeutusta vallitsevaan 
markkinatilanteeseen. 
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Konsernin rahoitustilanne on hyvä. Konsernin rahavarat ylittävät 2,9 miljoonaa 
euroa korolliset velat (velat 1,8 miljoonaa suuremmat). Liiketoiminnan 
nettorahavirta oli 4,5 miljoonaa euroa (10,3 milj. euroa). Päättyneen 
vuosineljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta oli 0,2 miljoonaa euroa (4,5 
milj. euroa).  
 
Konsernin tuotantokoneiden uusintainvestoinnit olivat 1,4 miljoonaa euroa. 
 
Rahavaroja oli kauden lopussa 17,3 miljoonaa euroa (17,5 milj. euroa). Oman 
pääoman tuotto oli -0,5 prosenttia (19,3 %). Konsernin omavaraisuusaste oli 66,6 
prosenttia (61,8 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 2,90 euroa (2,98 euroa). 
 
TUOTEKEHITYS 
 
Pitkäkestoisiin tuotekehitysprojekteihin käytettiin kauden aikana 1,7 miljoonaa 
euroa (1,6 milj. euroa). Tuotekehityksen osuus liikevaihdosta oli 4,2 prosenttia 
(3,2 %). Strategista tutkimustyötä tehtiin useissa hankkeissa. Tutkimustyö on 
kohdennettu Okmeticille tärkeisiin anturikiekkoihin. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Okmeticin henkilömäärä oli keskimäärin 339 (363). Henkilöstöstä 302 työskenteli 
kauden lopussa Suomessa, 30 Yhdysvalloissa ja kolme Japanissa. Yhtiön Suomen 
henkilöstöstä pääosa oli lomautettuna helmi-kesäkuussa 2009 yhdestä kuuden 
viikon ajan. Syyskuussa käytyjen yhteistoimintaneuvotteluiden tuloksena 
toimihenkilöiden määrä vähenee 22 henkilöä, joista 19 Suomessa. Suomessa 23 
työntekijää lomautetaan toistaiseksi. Toimilla saavutetaan vuositasolla runsaan 
miljoonan euron säästöt. Säästöt vaikuttavat pääosin vuoden 2010 alusta. 
 
LIIKETOIMINNAN RISKIT 
 
Okmeticin piikiekkojen myynti on suunnattu anturi- ja puolijohde-asiakkaille. 
Puolijohdekiekkojen kysyntä on suhdanneherkkää ja markkinatilanteen vaihtelut 
saattavat olla nopeita ja voimakkaita. Anturikiekkojen kysyntä on merkittävästi 
vakaampaa ja myynnin kehitys suotuisaa. Myyntisuunnitelman toteuttamisen 
edellytys on häiriötön sopimusvalmistus.  
 
Okmeticin osuus maailman piikiekkomarkkinoista on noin prosentti ja 
markkinahinnat vaikuttavat yhtiön tuotteiden hintakehitykseen. Pääosa myynnistä 
tapahtuu Yhdysvaltojen dollareissa. Japanin jeni on toinen merkittävä 
kauppavaluutta. Suojauksista huolimatta yhtiö on alttiina valuuttakurssien 
vaihtelulle. 
 
Okmeticin tuotannossa käytetään runsaasti sähköenergiaa. Merkittävät ja 
pitkäaikaiset sähkösuojaukset vaikuttavat sähkön hinnan muuttuessa oleellisesti 
tilikauden tulokseen. 
 
 
 
 



PÖRSSIKURSSIN KEHITYS JA OSAKKEIDEN VAIHTO 
 
Osakkeiden vaihto 1.1. – 30.9.2009 oli 2,9 miljoonaa kappaletta (7,1 milj. kpl), 
mikä on 17,1 prosenttia (42,2 %) osakkeiden kokonaismäärästä 16,9 miljoonaa. 
Katsauskauden alin noteeraus oli 1,81 euroa (2,20 euroa), ylin 2,99 euroa (3,14 
euroa) osakkeelta ja keskiarvo 2,40 euroa (2,66 euroa). Kauden päätöskurssi oli 
2,67 euroa (3,00 euroa). Koko osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 45,1 
miljoonaa euroa (50,7 milj. euroa). 
 
OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiö ei ole hankkinut omia osakkeitaan. 
 
HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN OSAKKEIDEN HANKINNASTA 
 
Ylimääräinen yhtiökokous 6.11.2008 valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 
osakkeiden hankkimisesta seuraavasti. Osakkeita voidaan hankkia enintään 
1 688 750 kappaletta, joka vastaa 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.  
 
Omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla 
pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa 
kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuhun markkinaehtoiseen hintaan. 
Valtuutus on voimassa keväällä 2010 pidettävään varsinaiseen yhtiökokoukseen 
asti, kuitenkin enintään 6.5.2010 saakka.  
 
HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN OSAKKEIDEN LUOVUTTAMISESTA 
 
Ylimääräinen yhtiökokous 6.11.2008 valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien 
osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien osakkeiden 
lukumäärä voi olla yhteensä enintään 1 688 750 osaketta, mikä vastaa 10 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa toistaiseksi, 
kuitenkin enintään 30.6.2013 saakka.  
 
HALLITUKSEN OSAKEPÄÄOMAN KOROTTAMISEEN LIITTYVÄT VALTUUDET  
 
Yhtiökokous 2.4.2009 valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman 
korottamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla 
yhteensä enintään 3 377 500 osaketta, mikä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön 
kaikista osakkeista.  
 
Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee uusien 
osakkeiden antamista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti. Valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. 
 
Hallitus ei ole 30.9.2009 mennessä käyttänyt valtuutuksia. 
 
VAIHTOVELKAKIRJALAINAT JA OPTIO-OHJELMAT 
 
Yhtiöllä ei ole voimassa olevia vaihtovelkakirjalainoja eikä optio-ohjelmia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA TAULUKKOTIEDOT 1.1. - 30.9.2009 (tilintarkastamaton) 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. 
 
Okmetic on tämän osavuosikatsauksen laatimisessa soveltanut samoja 
laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2008 kuitenkin siten, että 
Okmetic on ottanut 1.1.2009 alkaen käyttöön seuraavat uudet tai muutetut 
standardit: 
 
- IAS 1, Tilinpäätöksen esittäminen – muutos 
- IFRS 8, Toimintasegmentit 
 
IAS 1 -muutos vaikuttaa tuloslaskelman ja oman pääoman muutoksia osoittavan 
laskelman esitystapaan. IFRS 8 -muutos ei muuta segmenteistä esitettävää 
informaatiota, sillä konsernin aiemmin julkistamat segmenttitiedot ovat 
perustuneet konsernin sisäiseen raportointirakenteeseen.  
 
LYHENNETTY KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  
 
1 000 euroa 1.7.-

30.9.09
1.7.-

30.9.08
1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
  
Liikevaihto 12 171 18 090 40 549 52 116 67 867
Myytyjä suoritteita  
vastaavat kulut -10 906 -13 627 -35 281

 
-39 141 -50 687

Bruttokate 1 264 4 463 5 268 12 974 17 180
Muut liiketoiminnan 
tuotot ja kulut -2 012 -2 374 -4 801

 
-5 606 -8 704

Liiketulos -748 2 089 467 7 368 8 476
Rahoitustuotot  
ja -kulut -509 595 -861

 
-468 -2 900

Tulos ennen veroja -1 257 2 683 -394 6 900 5 576
Tuloverot 23 186 225 42 248
Tilikauden tulos -1 234 2 870 -168 6 942 5 825
  
Muut laajan tuloksen erät:  
Muuntoerot -190 628 -293 364 560
Myytävissä olevat 
sijoitukset - -281 -

 
-900 114

Tilikauden muu laaja tulos 
verojen jälkeen -190 347 -293

 
-536 674

  
Tilikauden laaja tulos -1 425 3 217 -462 6 406 6 499
  
Tuloksen jakautuminen:  
Emoyhtiön omistajille -1 234 2 870 -168 6 942 5 825
  
Laajan tuloksen 
jakautuminen: 

 

Emoyhtiön omistajille -1 425 3 217 -462 6 406 6 499
  
Laimentamaton ja 
laimennusvaikutuksella 
oikaistu osake- 
kohtainen tilikauden 
tulos, euroa -0,07 0,17 -0,01

 
 
 
 

0,41 0,34
 
 
 
 
 
 
 
 



LYHENNETTY KONSERNITASE 
 
1 000 euroa 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008
  
Varat  
  
Pitkäaikaiset varat  
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 34 830 40 163 38 848
Myytävissä olevat sijoitukset - 1 541 -
Muut saamiset 4 361 5 388 4 619
Pitkäaikaiset varat yhteensä 39 191 47 092 43 468
  
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus 7 494 7 617 10 753
Saamiset 9 836 10 105 9 289
Rahavarat 17 259 17 493 17 975
Lyhytaikaiset varat yhteensä 34 588 35 215 38 016
  
Varat yhteensä 73 778 82 307 81 484
  
Oma pääoma ja velat  
Oma pääoma   
Emoyhtiön omistajille kuuluva  
oma pääoma 

 

Osakepääoma 11 821 11 821 11 821
Muu oma pääoma 37 192 38 475 38 568
Oma pääoma yhteensä 49 013 50 296 50 389
  
Velat  
Pitkäaikaiset velat 12 538 15 504 14 027
Lyhytaikaiset velat 12 228 16 506 17 068
Velat yhteensä 24 766 32 010 31 095
  
Oma pääoma ja velat yhteensä 73 778 82 307 81 484
 
LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 
1 000 euroa 1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
  
Liiketoiminnan rahavirrat:  
Tulos ennen veroja -394 6 900 5 576
Oikaisut 5 864 5 678 11 272
Käyttöpääoman muutos -607 -1 902 -2 935
Saadut korot  239 322 424
Maksetut korot sekä muut rahoituserät -644 -674 -1 135
Maksetut verot - -24 -26
Liiketoiminnan nettorahavirta 4 457 10 299 13 177
  
Investointien rahavirrat:  
Saadut rahavirrat 641 21 469
Suoritetut rahavirrat -1 666 -1 482 -2 646
Investointien nettorahavirta -1 025 -1 461 -2 177
  
Rahoituksen rahavirrat:  
Pitkäaikaisten lainojen 
takaisinmaksut -3 023

 
-2 873 -4 748

Rahoitusleasingvelkojen maksut -96 -161 -198
Maksetut osingot -844 -1 689 -1 689
Rahoituksen nettorahavirta -3 964 -4 723 -6 634
  
Rahavarojen lisäys (+) /  
vähennys (-) -532

 
4 115 4 365

Valuuttakurssien muutokset -184 70 301



Rahavarat tilikauden alussa 17 975 13 308 13 308
Rahavarat tilikauden lopussa 17 259 17 493 17 975
  
 
LYHENNETTY LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
 
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 
1 000 euroa Osake- 

pääoma 
Yli 

kurssi
rahasto

Muunto
erot

Arvonmuu
tos 

rahasto

Kertynee
t 

voittova
rat 

Yh
teensä

Oma pääoma 
31.12.2008 

11 821 20 115 635 - 17 818 50 389

Tilikauden 
laaja tulos 

 -293 -168 -462

Osingonjako  -844 -844
Vaihtovelka-
kirjalainojen 
oman pääoman 
osuus 

 -70  -70

Oma pääoma 
30.9.2009 

11 821 20 045 341 - 16 805 49 013

Oma pääoma 
31.12.2007 

1 821 20 186 75 -114 13 682 45 649

Tilikauden 
laaja tulos 

 364 -900 6 942 6 406

Osingonjako  -1 689 -1 689
Vaihtovelka-
kirjalainojen 
oman pääoman 
osuus 

 -70  -70

Oma pääoma 
30.9.2008 

 
11 821 20 115 438 -1 013

 
18 935 50 296

 
 
AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET 
 
1 000 euroa 1.1.-

30.9.09
1.1.-

30.9.08
1.1.-

31.12.08
 
Kirjanpitoarvo kauden alussa 38 848 43 355 43 355
Lisäykset 1 440 1 948 2 773
Vähennykset - - -537
Poistot  -5 193 -5 272 -7 041
Muuntoerot -265 133 298
Kirjanpitoarvo kauden 
lopussa 34 830 40 163 38 848
 
RAHOITUSVELKOJEN MUUTOKSET 
 
1 000 euroa 1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
  
Kirjanpitoarvo kauden alussa 17 389 22 259 22 259
Rahoituslaitoslainojen nostot - - 999
Rahoituslaitoslainojen takaisinmaksut -2 020 -1 870 -4 744
Pääomalainojen takaisinmaksut -928 -928 -928
Rahoitusleasingvelkojen muutokset -96 -161 -198
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 14 345 19 300 17 389
 
MAKSETUT OSINGOT 
 
Yhtiö maksoi huhtikuussa vuoden 2008 tuloksesta osinkoa 0,8 miljoonaa euroa, 
mistä osakekohtainen osinko on 0,05 euroa. 



VASTUUT 
 
1 000 euroa 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008
  
Velat, joiden vakuudeksi on annettu 
kiinnityksiä tai pantteja 12 167

 
14 500 13 333

Kiinnitetyt panttivelkakirjat 24 964 29 001 24 964
Taseeseen sisältymättömät 
vuokravastuut 109

 
260 165

  
Investointisitoumukset 110 - 574
  
Johdannaissopimusten kohde-etuuden 
nimellisarvot 

 

Valuuttatermiinit - 1 344 -
Valuuttaoptiot ostetut - 689 -
Valuuttaoptiot asetetut - 345 
Sähköjohdannaiset 2 544 2 609 2 961
Koronvaihtosopimukset 7 071 - -
  
Johdannaissopimusten käyvät arvot  
Valuuttatermiinit - -49 -
Valuuttaoptiot ostetut - 15 -
Valuuttaoptiot asetetut - -11 -
Sähköjohdannaiset -646 522 -540
Koronvaihtosopimukset -64 - -
 
Johdannaissopimusten kohde-etuuden nimellisarvona on käytetty johdannaisten 
sopimushintaa. Johdannaiskaupat on tehty suojaamistarkoituksessa. 
 
LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 
 
Ylimmän johdon työsuhde-etuudet olivat katsauskaudella 895 000 euroa  
(1 152 000 euroa). 
 
TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT 
 
1 000 euroa 1.1.-

30.9.09
1.1.- 

30.9.08 
1.1.-

31.12.08
  
Liikevaihto 40 549 52 116 67 867
Liikevaihdon muutos edellisen  
vuoden kauteen, % -22,2

 
6,7 5,0

Viennin ja ulkomaan toimintojen  
osuus liikevaihdosta, % 95,6

 
95,4 95,6

Käyttökate 5 660 12 640 15 517
    % liikevaihdosta 14,0 24,3 22,9
Liiketulos 467 7 368 8 476
    % liikevaihdosta 1,2 14,1 12,5
Tulos ennen veroja -394 6 900 5 576
    % liikevaihdosta -1,0 13,2 8,2
Oman pääoman tuotto, % -0,5 19,3 12,1
Sijoitetun pääoman tuotto, % 0,3 15,5 9,9
Korottomat velat 10 421 12 710 13 707
Nettovelka -2 914 1 807 -586
Nettovelkaantumisaste, % -5,9 3,6 -1,2
Omavaraisuusaste, % 66,6 61,8 62,8
Bruttoinvestoinnit pitkä- 
aikaisiin varoihin 1 440

 
1 948 2 773

    % liikevaihdosta 3,6 3,7 4,1
Poistot 5 193 5 272 7 041
Tutkimus- ja kehittämismenot 1) 1 714 1 645 2 261
    % liikevaihdosta 4,2 3,2 3,3
  



Henkilöstö keskimäärin kauden aikana 339 363 364
Henkilöstö kauden lopussa 335 361 363
 
1) Tutkimus- ja kehittämismenot on esitetty bruttomääräisinä huomioiden vain 
pitkäkestoisten, tutkimussuunnitelmaan perustuvien hankkeiden osuus. 
 
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 
 
Euroa 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008 
  
Osakekohtainen tulos laimentamaton  
ja laimennettu -0,01 0,41

 
0,34 

Osakekohtainen oma pääoma 2,90 2,98 2,98 
Osakekohtainen osinko - - 0,05 
Osinko/tulos, % - - 14,5 
Efektiivinen osinkotuotto, % - - 2,1 
Hinta/voitto-suhde (P/E) -267,6 7,3 7,0 
  
Osakkeen kurssikehitys (1.1.-)  
Keskikurssi 2,40 2,65 2,63 
Alin kurssi 1,81 2,20 2,15 
Ylin kurssi 2,99 3,14 3,14 
Kurssi kauden lopussa 2,67 3,00 2,40 
Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa, 1 000 euroa 45 090 50 663

 
40 530 

 
Osakkeiden vaihdon kehitys (1.1.-) 

 

Osakkeiden vaihto, kpl 2 895 265 7 129 877 8 355 374 
Osuus osakkeiden painotetusta  
keskiarvosta, % 17,1 42,2

 
49,5 

Osakkeiden vaihto, euroa 6 938 955 18 877 311 22 002 739 
Osakkeiden osakeantioikaistun 
lukumäärän painotettu keskiarvo 
kauden aikana 16 887 500 16 887 500

 
 

16 887 500
Osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä kauden lopussa 16 887 500 16 887 500

 
16 887 500

 
TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 

10-12/09 7-9/09 4-6/09 1-3/09
  
Liikevaihto 12 171 13 538 14 841
  Muutos % edelliseen  
  kauteen -10,1

 
-8,8 -5,8

Liiketulos -748 688 527
  % liikevaihdosta -6,1 5,1 3,6
Tulos ennen veroja -1 257 46 818
  % liikevaihdosta -10,3 0,3 5,5
  
Liiketoiminnan nettorahavirta 192 4 761 -496
Investointien nettorahavirta -87 -786 -152
Rahoituksen nettorahavirta -22 -3 905 -37
Rahavarojen lisäys/vähennys 83 70 -685
  
Henkilöstö kauden lopussa 335 343 338
 

10-12/08 7-9/08 4-6/08 1-3/08
  
Liikevaihto 15 751 18 090 16 992 17 034
  Muutos % edelliseen   
  kauteen -12,9 6,5

 
-0,2 7,9

Liiketulos 1 108 2 089 2 737 2 542
  % liikevaihdosta 7,0 11,5 16,1 14,9
Tulos ennen veroja -1 323 2 683 2 582 1 634



  % liikevaihdosta -8,4 14,8 15,2 9,6
  
Liiketoiminnan nettorahavirta 2 878 4 522 3 495 2 281
Investointien nettorahavirta -716 -289 -841 -331
Rahoituksen nettorahavirta -1 912 -48 -4 616 -58
Rahavarojen lisäys/vähennys 250 4 185 -1 962 1 892
  
Henkilöstö kauden lopussa 363 361 370 359
 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
  
Käyttökate = Liiketulos + poistot  
 
Oman pääoman tuotto, % (ROE) = Tilikauden tulos jatkuvista 

toiminnoista x 100/ 
Oma pääoma (kauden keskiarvo) 

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
(ROI) 

= (Tulos ennen veroja + korko- ja muut 
rahoituskulut) x 100/ 
Taseen loppusumma - korottomat velat 
(kauden keskiarvo) 

Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma x 100/ 
Taseen loppusumma - saadut ennakot 

Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat - rahavarat)x 100/
Oma pääoma  

Osakekohtainen tulos = Emoyhtiön osakkeiden omistajille 
kuuluva tilikauden tulos/ 
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän 
painotettu keskiarvo 
(osakeantioikaistu) 

Osakekohtainen oma pääoma = Emoyhtiön osakkeiden omistajille 
kuuluva oma pääoma/  
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätös-
päivänä (osakeantioikaistu) 
 

Osakekohtainen osinko = Tilikaudelta jaettu osinko/ 
Osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

Efektiivinen osinkotuotto, % = Osakekohtainen osinko x 100/ 
Tilikauden päätöskurssi 

Hinta/voitto-suhde (P/E) = Osakeantioikaistu viimeinen 
kaupantekokurssi kauden lopussa/ 
Osakekohtainen tulos 

Osakkeen keskikurssi = Osakkeen euromääräinen 
kokonaisvaihto/ 
Kauden aikana vaihdettujen 
osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä 

   
Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa 

= Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 
x päätöskurssi kauden lopussa 

Osakkeiden vaihdon kehitys = Kauden aikana vaihdettujen 
osakkeiden lukumäärä/ 
Osakkeiden kokonaismäärän painotettu 
keskiarvo 



 
Tilinpäätöstaulukoiden luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen 
yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. 
 
Tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tekstiosassa edellisen vuoden vertailukauden 
tiedot on esitetty suluissa. 
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitetyt ennusteet ja tulevaisuuden arviot perustuvat 
yhtiön johdon tämänhetkiseen näkemykseen. Toteutuvat tapahtumat ja todelliset 
tulokset voivat poiketa tässä arvioidusta. 
 
OKMETIC OYJ 
 
 
Hallitus 
 
TIEDOTUSTILAISUUS  
 
Okmetic järjestää tiedotustilaisuuden analyytikoille ja tiedotusvälineiden 
edustajille perjantaina 30.10.2009 klo 9.00 Helsingin World Trade Centerissä, 
Aleksanterinkatu 17,2.kerros, Helsinki. 
 
Lisätietoja: 
 
Hallituksen puheenjohtaja Henri Österlund, Okmetic Oyj 
puh.  050 348 9600  
 
Toimitusjohtajan sijainen Mikko Montonen, Okmetic Oyj, 
puh. 040 5011 262, sähköposti: mikko.montonen@okmetic.com 
 
Talousjohtaja Esko Sipilä, Okmetic Oyj, 
puh. (09) 5028 0286, sähköposti: esko.sipila@okmetic.com 
 
Jakelu: 
 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.okmetic.com 
 
LYHYESTI OKMETICISTA 
 
Take it higher 
 
Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä piikiekkoja 
anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy teknologiaosaamistaan 
aurinkoenergiateollisuudelle. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, jotka 
lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 
 
Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet parantavat 
ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. Yhtiön tuotteet perustuvat 
asiakkaille lisäarvoa tuottavaan korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen 
tuotekehitykseen ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 
 
Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, tehtaat 
Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta Japanissa ja Kiinassa. 
 
Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja 
yhtiöstä saa kotisivuilta: www.okmetic.com. 
 


